
Dz-16.0021.10.2015 

 

Uchwała Nr X/81/15 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 

         z dnia 25 czerwca 2015 r. 

 

w sprawie opinii projektu budowlanego „Budowa miejsc postojowych przy al. Andersa na  

os. Albertyńskim przed blokiem nr 16 na działce nr 242 obr. 8 Nowa Huta”  

 

 

Na podstawie § 3 pkt.4 lit .c   uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Mał. z 2014 r. poz. 1852) Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1 .  

Pozytywnie opiniuje się projekt budowlany „Budowa miejsc postojowych przy al. Andersa na 

os. Albertyńskim przed blokiem nr 16 na działce nr 242 obr. 8 Nowa Huta”. 

§ 2 .  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce  

 

mgr Jan Jarosz  

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

 

Projekt przyjęty do budżetu Miasta Krakowa na 2015. Realizacja wniosków mieszkańców 

os. Albertyńskiego i władz Spółdzielni Mieszkaniowej „Victoria” od 2001 r. 

 

 

 


